Vērnīlītās, atis, Servilis astutia. { δύλεργία. GAL. Servilité, plaisanterie servile & deshonnête. ITAL. Astutia servile. GERM. Zuschtigkeit / unsrey bossfertige art. HISP. Astucia de los eslavos. ANGL. A slaverie. } Plin. lib. 34. cap. 8. Lyciscus puerum fecit Lagomen subdolæ ac fucatae vernilitatis. Quintil. lib. 1. cap. 11. Nec vitia ebrietatis effingat, nec servili vernilitate imbuatur. Senec. Epist. 96.

Hæc initio: sive levitas est, sive vernilitas, punienda est promittendi facilitate, &c.
Vērnilitēr, Blandè, adulatoriè. { οἰκολόγον. GAL. Servilement, par deshonnesté & servile complaisance. ITAL. Servilmente, con lusinghe deshoneste. GERM. Mit unsfreiem geschenken oder schmeichelnd. HISP. Servilmente, à manera de servo, con lisonjas. ANGL. Flattery, lik a slave. } Tractum à verais, inquit Nonius, quibus ea vivendi ars est. Cælius in Venatore, ut citatur ab eodem Nonio, Credo, nimis tandem hoc fit vernaliter. Quo tamen in loco emendatoria Noi exemplaria Vernaliter legendum ostendunt.

Vernisera, mensalia auguria. Festus. i. ex rebus, quæ in mensa accidunt: qualia legere est apud Plin. lib. 28. c. 2.

Vērnīx, lacrima juniperi in officinis, quæ Serapioni Sandarax, & Sandaracha dicitur, à verno tempore quo fluere solet.

Vērno, verna sum temperie, ex verna temperie pullulo, verno tempore exercitatus cano: item splendeo, ut vete terra soler.

Vernatio propriè esset actus vernandi: sed est t. actus super vernal tempestrum exuendi corium, quod senecta dicitur 2. ipsa illud vernatione exutum corium.

Vērns, Vide Ver.

Vērò, Assenticatis particula est, idem valens quod sanè, vel utique semperque secundo loco in oratione collocatur. { τὸν αὐτὸν αὐτὸν πάντοι. GAL. Mais. ITAL. Ma. GERM. Zwari/aber. HISP. Mas. ANGL. Bot, truelie. } Cicero. in Bruto, Tum Brutus in me intuens, orationes, inquit, veteres nobis explicabis. Ego verò, inquam, Brute, sed in Cumanio, Plaut. Moſt. sc. 1. a. 1. Tu verò urbanus scurra. εἰπε. Idem Moſt. sc. 2. a. 1. Nunc postquam nihil factus sum. Id verò me optè ingeni reperi. Idem Curc. sc. 3. a. 5. Itane verò? c. Ita herele verò. Idem Amph. Ain' verò? Aio enim verò. (i. seriò.) Idem Pseud. sc. 7. a. 4. Responde obsecro herclè verò seriò quod te rogo. Idem Men. sc. 2. a. 3. An id joco dixisti, Evidem seriò ac verò ratus. Idem Capt. sc. 4. a. 3. Qui verò est, cum se esse negat. (id est, vetè.) Ita & Moſt. sc. 3. a. 1. Verò laudari, & falsò vituperari, dixit per oppositionem. Terent. in Haut. Heus laudas, qui heros falluntur. In loco ego verò. Cicero. Serv. Sulpit. lib. 4. Epist. Ego verò, Sevi, vellem, ut scribis, in meo gravissimo casu affuisse. ¶ Aliquando discretiva particula est, idem valens quod autem, d. Idem do Orat. Poëta numeris astrictior paulò, verborum autem licentia liberior, multis verò ornandi generibus socius, ac penè par. Si tertiana verò, quæ, &c. Cels. lib. 3. c. 14. ¶ Pro interjectione stomachantis accipi ait Donatus in illo Eunuchi. Move verò ocius te nutrix. ¶ Aliquando etiam particula est, ironiam adjuvans: ut apud Virg. 4. Æneid.